
Z a r z ą d z e n i e  Nr  36/2023 

Burmistrza Jezioran  

 
z  dnia 31 marca 2023r. 

 

 
w sprawie:  zmian  w budżecie  gminy Jeziorany na 2023 rok . 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm. ) oraz  art.254 i 257 pkt. 1 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz.1634 z późn. 

zm.) oraz  § 13 ust.2  pkt. 2a i 2b Uchwały Rady Miejskiej  w Jezioranach  Nr 

XXXVIII/311/2022  z dnia  28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 

2023   oraz  art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym 

paliwa stałego dla gospodarstw domowych ( Dz. U. poz. 2236 )  zarządza się , co następuje: 

 

 

 

           § 1. Zwiększam  plan dochodów w budżecie gminy na rok 2023 o kwotę 13.718,00 zł  

zgodnie z załącznikiem  Nr 1, w związku z czym kwota zbiorczych  dochodów gminy na rok 

2023 wynosi   52.805.153,64 zł. 

 

           § 2. Zwiększam plan wydatków w budżecie  gminy  na rok 2023 o kwotę 13.718,00 zł  

zgodnie  z załącznikiem Nr 2, w związku z czym kwota zbiorczych  wydatków gminy na rok 

2023 wynosi 63.821.052,10 zł.  

 

 

          § 3. Ustalam plan  finansowy  dochodów i  wydatków związanych  z realizacją  zadań    

z zakresu administracji rządowej   i innych zadań  zleconych odrębnymi  ustawami  

w 2022 r. zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4.  

 

 

          § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia ,obowiązuje w roku budżetowym 

2023 i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-12T14:05:43+0200




